PREISLISTE

Herren

Quicky nur mit Maschine
Trockenschnitt

Service

Bart

Waschen

Damen
Trockenschnitt
Service

Waschen, Fohnen
Waschen, Legen

Dauerwelle
Dauerwelle

Farbe
Nachwuchsfirben
Farbe + Durchziehen
Stridhnen nur OK
Strdhnen Ganz

bis 10 Packerl
Blondieren

Kinder bis 14 Jahre
Maidchen Trockenschnitt
Maidchen Service

Buben

SANELA ILLITZ

PROFESSINAL HAIRSTYLE

€11,00
€ 18,00
€ 25,00
€ 1,50 bis € 3,50
€ 9,00

Kurz
€22,00
€ 38,00
€ 23,00
€ 25,00

Kurz
€ 40,00

Kurz
€ 38,00
€ 44,00
€ 35,00
€43,00

€ 18,00
€ 28,00
€ 15,00

Inh. Sanela Illitz
Schwechater Stralle 6
2322 Zwolfaxing
Telefon: 01/707 41 04
Mail: office@phi.at

Nass-Rasur

Mittel
€ 22,00
€ 40,00
€ 25,00
€ 25,00

Mittel
€ 50,00

Mittel
€ 38,00
€ 49,00
€ 43,00
€ 58,00
1 Stiick ab € 1,40 bis € 1,60
ab € 16,00

Offnungszeiten:

€12,00

Lang
€22,00
€42,00
€27,00
€ 25,00

Lang
€ 60,00

Lang
€ 38,00
€ 54,00
€ 53,00
€ 78,00

Mo — Mi: 9 — 18 Uhr
Do —Fr: 8 — 19 Uhr

Sa: 8 — 13 Uhr

& nach Vereinbarung

Pflege

Extras

Harzen

FuBlpflege

Trico +1+2 Pflege
Pflege
Fonschaum

Spray

Gel

Aufsteck-, Ballfrisuren

Harzen - Augenbrauen
Harzen - Oberlippe
Augenbrauen Farben
Wimpern Farben
Augenbrauen Zupfen
Rasieren

Manikiire

Manikiire + Lack
French-Lackierung Aufpreis
Schellack

Makeup

Harzen Riicken

Harzen bis Knie

Harzen Unter- und Oberschenkel
Harzen Schritt + Achsel
Unterarmharzen

FuBpflege

FuBpflege + Lack

FuBpflege Hausbesuch
FuBpeeling
Wohlfiihlbehandlung (20 min)
Nagelspange

Zuschlag / Aufsteckfrisur

€ 20,00
€ 6,00
€2,00
€1,50
€ 1,50

ab € 30,00

€ 6,50
€5,00
€ 5,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 18,00
€ 20,00
€4,00
€20,00
ab € 15,00

€ 30,00
€ 25,00
€ 45,00
€ 20,00
€ 18,00

€ 27,00
€ 30,00
€ 50,00

€ 3,00
€ 25,00
€12,00

ab € 1,00

Alle Preise inkl. 20% MWSt. Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

Stand: 01.2020, letzte And. 09.2017



